
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wskazania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie do realizacji zadania 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 
oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 437 ze zm.) Wójt Gminy Wapno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wapnie do realizacji zadanie wynikające 
z art. 27b ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 
o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 437 ze zm.). 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760AE1E-EBF2-446F-AA81-457CB771AF4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T06:52:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




